va nwimeyert s urs

Olympique Marselille

Datum
13.12.2025 -
15.12.2025
03.01.2026 -
05.01.2026
23.01.2026 -
25.01.2026
14.02.2026 -
16.02.2026
28.02.2026 -
02.03.2026
14.03.2026 -
16.03.2026
21.03.2026 -
23.03.2026
11.04.2026 -
13.04.2026
25.04.2026 -
27.04.2026
15.05.2026 -
17.05.2026

Spiel
Olympique Marseille

Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille
Olympique Marseille

Olympique Marseille

Preis
AS Monaco

FC Nantes

RC Lens

RC Strasbourg
Olympique Lyon
AJ Auxerre
OSC Lille

FC Metz

OGC Nizza

Stade Rennes

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 2 Ubernachtungen im zentralen
Mittelklasshotel

Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

Fruhstuck

Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie
Matchversicherung

Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

* Anreise

® Zusatznachte

¢ Einzelzimmerzuschlag

* Annullierungskostenversicherung
« Transfers (OV-Karten etc.)

¢ Auftragspauschale CHF 60.00

ivanmeyertours gmbh | vorstadt
19 | ch-3380 wangen an der
aare

telefon +41 (0)32 631 07 07 |
fax +41 (0)32 631 07 28 |
www.ivanmeyertours.ch |
info@ivanmeyertours.ch


http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

