

# Olympique Marseille

Datum	Spiel		Preis
13.12.2025 - 15.12.2025	Olympique Marseille	AS Monaco	●
03.01.2026 - 05.01.2026	Olympique Marseille	FC Nantes	●
23.01.2026 - 25.01.2026	Olympique Marseille	RC Lens	●
14.02.2026 - 16.02.2026	Olympique Marseille	RC Strasbourg	●
28.02.2026 - 02.03.2026	Olympique Marseille	Olympique Lyon	●
14.03.2026 - 16.03.2026	Olympique Marseille	AJ Auxerre	●
21.03.2026 - 23.03.2026	Olympique Marseille	OSC Lille	●
11.04.2026 - 13.04.2026	Olympique Marseille	FC Metz	●
25.04.2026 - 27.04.2026	Olympique Marseille	OGC Nizza	●
15.05.2026 - 17.05.2026	Olympique Marseille	Stade Rennes	●

Folgende Leistungen sind im Preis  
inbegriffen:

- 2 Übernachtungen im zentralen Mittelklassshotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Matchversicherung
- Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Zusatznächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Annullierungskostenversicherung
- Transfers (ÖV-Karten etc.)
- Auftragspauschale CHF 60.00